РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ИРКУТСКИЙ РАЙОН

ГОЛОУСТНЕНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

Глава Голоустненского муниципального образования

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

13.12.2016г.                                  № 119
с. Малое Голоустное

О  назначении  публичных слушаний по проекту
решения Думы Голоустненского муниципального

образования «О бюджете Голоустненского
муниципального образования на 2017 год и на
плановый период 2018 и 2019 годов»
     В целях  реализации прав граждан Голоустненского муниципального образования на осуществление местного самоуправления, руководствуясь статьями  14,28,52  Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ « Об общих  принципах  местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 4,17 Положения о бюджетном процессе в Голоустненском муниципальном образовании, утвержденного решением Думы Голоустненского муниципального образования от 30 октября 2013 года № 19-66/дсп, Положением о публичных слушаниях в Голоустненском муниципальном образовании, утвержденным Постановлением Главы Голоустненского муниципального образования от 08.02.2013 года № 09, статьями 6, 17  Устава Голоустненского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1. Назначить публичные слушания по проекту решения Думы Голоустненского муниципального образования «О бюджете Голоустненского

муниципального образования на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов».

     2. Публичные слушания провести  19.12.2016г.  в 10.00.  в зале заседаний  администрации Голоустненского муниципального образования, расположенном по адресу: Иркутский район, с. Малое Голоустное, ул. Мира, 25).

     3. Создать рабочую комиссию, ответственную за подготовку и проведение публичных слушаний, в следующем составе:

     1) заместитель Главы Голоустненского муниципального образования, председатель рабочей комиссии;

     2) председатель постоянной депутатской комиссии по бюджету,  ценообразованию и социально-экономическому развитию;
     3) и.о. начальника финансово – экономического отдела администрации Голоустненского муниципального образования;
     4) начальник организационного отдела по работе с населением;
     5) делопроизводитель, секретарь рабочей комиссии.
     4. Установить срок предоставления письменных замечаний и предложений жителей Голоустненского муниципального образования по вопросу публичных слушаний по проекту решения Думы Голоустненского муниципального образования «О бюджете Голоустненского муниципального образования на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов» в администрацию Голоустненского муниципального образования по адресу: 664513, Иркутская область, Иркутский район, с. Малое Голоустное, ул. Мира 25, ФЭО (Харина Виктория Геннадьевна),  с 14.12.2016 года по 16.12.2016 года, по рабочим дням с 08.00. до 17.00. (перерыв на обед с 12.00. до 13.00. часов)

     5. Рабочей комиссии, ответственной за подготовку и проведение публичных слушаний:
     1) в срок до 14.12.2016 года разместить настоящее постановление и проект решения Думы Голоустненского муниципального образования «О бюджете Голоустненского муниципального образования на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов» на официальном сайте администрации Голоустненского муниципального образования  www.goloustnenskoe-mo.ru, на информационных стендах на территории Голоустненского муниципального образования;
     2) подготовить и опубликовать на официальном сайте администрации Голоустненского муниципального образования  www.goloustnenskoe-mo.ru, на информационных стендах на территории Голоустненского муниципального образования, информацию о результатах публичных слушаний по проекту решения Думы Голоустненского муниципального образования «О бюджете Голоустненского муниципального образования на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов» в срок до 19 декабря 2016 года
     6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Голоустненского

муниципального образования

М.В. Соболев